Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 047/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e

Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo

de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que ge-

rou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Adriana Nakamura Rocha Douradina 131716 20.750.104-2

Airton José Gassen Junior Catanduvas 160476 20.032.762-4

Airton José Gassen Junior Catanduvas 160477 20.032.786-1

Alison Roberto Cavalini Perobal 147420 19.771.757-2

Carlos Serafini Planalto 145867 19.170.776-1

Carlos Serafini Planalto 145868 19.170.813-0

Claudio Airton Cunha Mchado Guarapuava 141948 17.780.620-0

Claudio Airton Cunha Mchado Guarapuava 141949 17.780.643-9

David Cieslak Palmeira 137838 16.553.564-2

DMR Administradora de Bens Proprios

Ltda
Curiúva 161255 20.716.548-4

DMR Administradora de Bens Proprios

Ltda
Curiúva 161256 20.716.584-0

DMR Administradora de Bens Proprios

Ltda
Curiúva 161267 20.883.574-2

Jair Benedito dos Santos Lunardelli 127662 16.773.640-8

José Oscar Mocelim Imbituva 162502 21.493.835-9

José Pereira Valões Junior Guaraniaçu 164116 20.774.658-4

Juarez Xavier de Asevedo Tapira 129931 20.412.907-0

Lucas Casado Dalagua Anahy 138572 16.691.751-4

Marli Rosalete Dreier
Bela Vista da

Caroba
143855 18.360.522-4

Nilson Rosa de Paiva Junior
São José dos

Pinhais
145577 19.043.774-4

Roberto Emerson Aquino Toledo 133367 19.412.767-7

Santos José Pesavento Arapuna 121824 15.401.989-8

Silvio Esqueante Marcomini Cambira 146520 19.459.719-3

Teodoro Prorok Araucária 149775 21.269.714-9

Vladimir da Cruz Rosário
Barra do

Jacaré
161259 20.791.977-2

Curitiba, 11 de junho de 2.024.